PORTARIA PGJ/PI Nº 2856/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições  legais,  e considerando a implantação das Secretarias Unificadas das
Promotorias de Justiça de Piripiri e Corrente,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os servidores de Piripiri, no dia 27 de setembro de 2019, e de
Corrente, no dia 27 de novembro de 2019, enquanto durar os cursos e treinamentos de implantação
das Secretarias Unificadas nestas Comarcas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça